

Aros Rådgivende Ingeniører ApS

Skovalleen 1 A, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 32 44 09 08

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020.

Søren Krarup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aros Rådgivende Ingeniører ApS Skovalleen 1 A 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 32 44 09 08 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Krarup Hansen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Strandvejen 9, 8400 Ebeltoft
Modervirksomhed	Trautmann Erhverv Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ingeniørrådgivning samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har foretaget udlån til koncernselskab med DKK 74.082 kr. Koncernselskabet er i vækstfase og har investeret i produktudvikling og distribution. Der er forventning om, at der laves overskud over tid, hvormed selskabet vil være i stand til at indfri sine forpligtelser. Tilgodehavendet hos koncernselskabet er derfor indregnet til kurs 100.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.010 mod 46.329 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.357 mod -51.745 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.010	46.329
2 Personaleomkostninger	0	-97.681
Driftsresultat	1.010	-51.352
Andre finansielle indtægter	2.792	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.443	-393
Resultat før skat	-8.641	-51.745
Skat af årets resultat	284	0
Årets resultat	-8.357	-51.745
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.357	-51.745
Disponeret i alt	-8.357	-51.745

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	-8.129
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	74.082	70.066
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	284	0
Tilgodehavender i alt	<u>74.366</u>	<u>61.937</u>
Likvide beholdninger	<u>116.273</u>	<u>144.463</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>190.639</u>	<u>206.400</u>
Aktiver i alt	<u>190.639</u>	<u>206.400</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-41.143</u>	<u>-32.786</u>
	Egenkapital i alt	<u>83.857</u>	<u>92.214</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	16.735
	Gæld til tilknyttede virksomheder	88.622	92.087
	Anden gæld	<u>6.160</u>	<u>5.364</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.782</u>	<u>114.186</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>106.782</u>	<u>114.186</u>
	Passiver i alt	<u>190.639</u>	<u>206.400</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har foretaget udlån til koncernselskab med DKK 74.082 kr. Koncernselskabet er i vækstfase og har investeret i produktudvikling og distribution. Der er forventning om, at der llaves overskud over tid, hvormed selskabet vil være i stand til at indfri sine forpligtelser. Tilgodehavendet hos koncernselskabet er derfor indregnet til kurs 100.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	95.436
Personaleomkostninger i øvrigt	0	2.245
	<u>0</u>	<u>97.681</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.785	0
Andre finansielle omkostninger	9.658	393
	<u>12.443</u>	<u>393</u>

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	-32.786	92.214
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.357</u>	<u>-8.357</u>
Egenkapital 30. september 2019	<u>125.000</u>	<u>-41.143</u>	<u>83.857</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Truatmann Erhverv Holding ApS, CVR-nr. 30510097 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
